
                                      平成 30 年 6 月吉日 

お客様 各位 

                                 ロックマンジャパン株式会社 
                                 TEL：099-286-0069 
 

制御盤 BOX のサイズ変更のお知らせ 

 

拝啓 

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社製品に、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社制御盤(LK-8000・LK-2100)と電源装置(LK-2000)に使用しております BOX のサイズ 

を変更致しましたので、ご案内致します。 

従来のサイズよりも一回り大きくし、配線等を BOX 内に収めやすいよう改良致しました。 

  設計価格に変更は無く、従来サイズの制御盤・電源装置と同様とさせていただきます。 

今後の発注の際は、新サイズの BOX を使用した制御盤・電源装置を出荷致します。 

制御盤の基盤等に仕様変更はございません。 

以上、ご案内申し上げます。 

敬具 

 
－ 記 － 

 

○ 変更商品名：制御盤「LK-8000」、制御盤「LK-2100」、電源装置「LK-2000」 

○ 変更内容  ：BOX サイズの変更 ※基盤等の仕様変更はございません 

旧サイズ→219x149x45mm 新サイズ→250x183x45.6mm 

○ 金額      ：従来と同額 
○ 出荷予定時期：平成 30 年 6 月 04 日  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

写真上（旧サイズ）219x149x45mm 
写真下（新サイズ）250x183x45.6mm           新サイズ拡大写真（LK-8000） 

 


